
Čundr 10.10.2014

Zobrazení: 378

Opět se startovalo v pátek 10.10. z naší chaty, na kterou jsem s

proviantem sice dorazil včas, ale nejsem vyčistil zadní sedačky auta

od vylité horčice, byli kamarádi tu. Rychle jsme připravili ležení,

rozdělali oheň a vytáhli mnou zakoupené buřty. Ať se mi prodavačka

dušovala, že v tom maso je, byly to nějaké hnusné sojovky. Za podpory

pelhřimovských lahváčů se s kytarou do jedné zabékalo a protože jsme

neotevřeli okenice, chrupkali jsme ve tmě až do jedenácti hodin. Než

se udělal oběd z nasbíraných hub nalezených v okolí chaty, byly skoro

dvě hodiny. Byl čas vyrazit. Sbalili jsme věci a vyrazili směr Buková.

Na jednom odpočívadle se k nám připojilo kotě, které nás adoptovalo až

do Bukové, kde se nám ztratilo. Hospoda byla zde zavřená a jelikož

bylo už pozdní odpoledne rozhodli jsme se hledat nocleh. Chtěli jsme

pokračovat po žluté dál a nakonec nám místní maník poradil ať jdeme

zkratkou do hospody v Hříběcí. Tak jsme udělali a bohužel nás na cestě

opět odchytlo kotě.

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Čundr 10.10.2014

Zobrazení: 378

Drželo se nás až na místo bivaku, takže jsme ho museli odlákat na

cestu do Hříběcí, kam jsme vyrazili načepovat vodu. Před vesnicí se ho

ujal nějaký pes, tím se nám ho podařilo setřást. Hospodu otevírali až

za hodinu, proto jsme nabrali vodu ve vedlejším stavení a zdrhali

nazpátek k tábořišti. Kotě jsme konečně setřásli. Večer jsme na ohni

udělali několik rádoby kulinářských specialit a šlo se spát. Ráno bylo

nádherné.

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Čundr 10.10.2014

Zobrazení: 378

Udělalo se ažůro. Po snídani jsme se zabalili a vyrazili na Cerekev. V

lese bylo strašně hub. Jeden flek nakonec byl námi vysbírán, protože

nešlo houby zde nechat. V Cerekvi jsme dali u Suchánků docela dobrý

oběd a po jedné hodině kluci odjeli vlakem na Prahu a já na Pejr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

